### Нестинарството се отхвърля от Църквата, защото е общуване с бесовете

Неотдавна по нов стил – 21 май/4 юни **стар**, беше празникът на свв. Константин и Елена. Тъй като тогава в югоизточна България – Кости, Бръшлян, Царево, Приморско се извършват т. нар. нестинарски игри, удобен повод е да го разгледаме като явление. Още повече, че много хора не го познават или имат твърде погрешно мнение за него.